
UCHWAŁA NR 46/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi  Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 
w Staszowie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 
w Staszowie – Panu Jerzemu Jabczudze, do samodzielnego reprezentowania Powiatu Staszowskiego 
we wszelkich sprawach dotyczących uczestnictwa w projekcie w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 - 2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach 
życia, Działanie 08.04 Rozwój szkolnictwa branżowego, w tym do składania w imieniu i na rzecz 
Powiatu Staszowskiego oświadczeń woli i wiedzy dotyczących projektu.  

2. Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności uprawnienie do: 

1) przeprowadzenia czynności zmierzających do wyłonienia partnera projektu oraz zawarcia umowy 
partnerskiej, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w tym złożenia wniosku o uzyskanie 
wsparcia finansowego w ramach projektu, 

3) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach projektu wraz ze wszelkimi 
załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

4) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania, w związku z realizacją projektu. 

3. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: DAF9F8F2-9D67-4020-A49B-C70C9497ABAE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym Zarząd Powiatu w Staszowie udziela pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół im. 
Stanisława Staszica w Staszowie – Panu Jerzemu Jabczudze, do samodzielnego reprezentowania 
Powiatu Staszowskiego we wszelkich sprawach dotyczących uczestnictwa w projekcie w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 - 2027, Priorytet 8. 
Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.04 Rozwój szkolnictwa branżowego, w tym do 
składania w imieniu i na rzecz Powiatu Staszowskiego oświadczeń woli i wiedzy dotyczących 
projektu. 

Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności uprawnienie do: 

1) przeprowadzenia czynności zmierzających do wyłonienia partnera projektu oraz zawarcia 
umowy partnerskiej, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w tym złożenia wniosku 
o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach projektu, 

3) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach projektu wraz ze wszelkimi 
załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

4) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania 
zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją projektu. 

Celem projektu jest wzmocnienie potencjału dydaktycznego Zespołu Szkół im. Stanisława 
Staszica w Staszowie. Typy działań przewidziane do realizacji są następujące: 

-Organizacja staży uczniowskich (dla techników i szkół branżowych I stopnia) z zachowaniem 
najwyższych standardów jakości w celu uzyskania umiejętności praktycznych niezbędnych do 
wykonywania pracy w zawodzie. 

-Wsparcie uczniów technikum m. in. poprzez kwalifikacyjne kursy zawodowe, zajęcia 
dodatkowe ukierunkowane na rozwijanie umiejętności podstawowych i przekrojowych, działania 
dwujęzyczne, edukację ekologiczną, zajęcia w ramach działań antydyskryminacyjnych, zajęcia 
psychologiczno-pedagogiczne, doradztwo zawodowe. 

-Podnoszenie kompetencji kadry nauczycielskiej/doradców zawodowych m.in: w zakresie 
zapobiegania przemocy, wsparcia dla uczniów zagrożonych przedwczesnym opuszczeniem 
systemu edukacji. 

Podjecie uchwały jest niezbędne w celu sprawnego i szybkiego realizowania w/w projektu. 

Id: DAF9F8F2-9D67-4020-A49B-C70C9497ABAE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



